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

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Areal 1. etg.
Vindfang: 2,5m²
Gang 1: 7,8 m²
Kjøkken: 10,1 m²
Spisestue: 11,9 m²
Stue: 42,5 m²
Gang 2: 8,6 m²
Bod: 3,1 m²
Soverom 1: 14,6 m²
Soverom 2: 8,2 m²
Soverom 3: 18,5 m²
Soverom 4: 11,6 m²
Bad/vaskerom: 8,8 m²

Takhøyde kjeller: 1,89 m
Gulvareal kjeller: 8,9 m²
Gulvareal loft: 143 m²
Målbart real loft: 43 m²
Krypkjeller er ikke målt.

Platting/Åpent areal (TBA) er ikke oppmålt grunnet det var dekt med snø.

Per i dag er loftetasjen måleverdig ihht NS:3940. Ved evt innredning av loft med isolering og bekledning vil takhøyden bli for lav og ikke lenger 
være måleverdig.
Loftetasjen er ikke godkjent for varig opphold da det ikke er rømningsveier.

Garasje m/verksted

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje 61 0 61 Garasje , Verksted 

Sum 61 0 61

Ny arealstandard
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Byggetegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Kommentar

Garasje: 30,3 m².
Verksted: 30,8 m²

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Åpent areal 

(TBA)
Ikke målbart areal  

(ALH)

1. etasje 61 61

SUM 61
SUM BRA 61
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Befaring

Dato Til stede Rolle
30.10.2023 Olav Rudland Kvilhaug Takstingeniør

Bente Gro Ellingsdalen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3804 SANDEFJORD

gnr.
288

bnr.
5

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Honerødveien 14  

Hjemmelshaver
Ellingsdalen Bente Gro Hernes

fnr. snr.
3

Eiendommen ligger i landlige omgivelser med spredt bebyggelse.
I Høyjord finner man bygdelivets herlige og behagelige livsstil. Dette er en perfekt plass å bo med familien. Mange friluftsmuligheter med flotte
turområder og badevann i nærheten. Kort tur til fotballbane om sommeren og skiløyper på vinterstid.

Beliggenhet

Privat.

Adkomstvei

Privat.

Tilknytning vann

Privat.

Tilknytning avløp

Reguleringsforhold / plan, fremlegges hos megler.

Regulering

Opparbeidet tomt med plenarealer og gruset gårdsplass.

Om tomten

Det er ikke opplyst om spesielle forhold knyttet til eiendommen

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
År
2006

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 27.10.2023  Gjennomgått 0 Nei

Eiendomsverdi.no 27.10.2023 Gjennomgått 0 Nei

Tegninger 27.10.2023 Gjennomgått 0 Nei

Megleropplysninger 27.10.2023 Innhentet kommunal info. Gjennomgått 0 Nei

Eieropplysninger 30.10.2023 Eier tilstede og gitt info. Gjennomgått 0 Nei

Brukstillat./ferdigatt. 27.10.2023 Det foreligger ikke ferdigattest for 
oppføring av tiltakene i kommunens arkiv. Finnes ikke 0 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
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